

## 2.2 分项报价表

项目名称：未央区教育局下属四所学校教学办公设备及设施采购项目

项目编号：SXJTZB-ZC-GK20220524

包号：第四包

单位：人民币(元)

序号	产品名称	规格/型号	品牌	产地	生产商	单位	数量	单价	总价	备注
1	高清红外网络摄像机（枪机）	DS-2C D2T46 DWD V3-I3	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	33	1180.00	38940.00	用于周界道路、大门口、教学楼内走廊、上下楼梯通道
2	摄像机支架（枪机）	DS-12 92ZJ-K	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	33	32.00	1056.00	用于周界道路、大门口、教学楼内走廊、上下楼梯通道
3	轻智能警戒网络摄像机（围墙枪机）	DS-2C D2T46 FDWD A4-LS	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	20	1550.00	31000.00	主要用于围墙
4	摄像机支架（围墙枪机）	7型	定制	国产	国产	个	20	68.00	1360.00	主要用于围墙
5	高清红外网络摄像机（半球）	DS-2C D2346 DWD V3-I	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	16	1180.00	18880.00	用于上课教室、学生活动部室内
6	摄像机支架（半球）	DS-12 92ZJ-PT	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	个	16	55.00	880.00	用于上课教室、学生活动部室内
7	摄像机电源	ZZZ-K 2L-J	小耳朵	广东	小耳朵（广东）电子科技有限公司	个	69	35.00	2415.00	/

8	液晶拼接屏	GW-M5510	长城	湖南	湖南长城计算机系统有限公司	台	6	8950.00	53700.00	学校门房(监控室)
9	拼接屏支架	定制	定制	国产	国产	套	6	380.00	2280.00	/
10	8路超高清解码器	DS-6908UD	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	18900.00	18900.00	门房上屏
11	视频线	10米	国产	国产	国产	根	6	120.00	720.00	/
12	平台服务器	DS-VE22S-B(标配)/6532	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	28160.00	28160.00	视频平台
13	基础包/系统管理	iSecure Center -Education 教育综合安防管理平台(DS)	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	套	1	15800.00	15800.00	视频平台
14	视频监控通道	iSecure Center -Education (DS)-VMS	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	路	150	100.00	15000.00	视频平台
15	核心交换机	LS-5120V3-28P-LI	H3C	杭州	新华三技术有限公司	台	1	2560.00	2560.00	监控室
16	汇聚交换机	SMB-MS40	H3C	杭州	新华三技术有限公司	台	1	1890.00	1890.00	教学楼汇聚

		24P-EI	C		司						
17	接入交换机 8口	MS4010	H3C	杭州	新华三技术有限公司	台	4	880.00	3520.00	周界围墙	
18	光模块	SM1310	H3C	杭州	新华三技术有限公司	个	12	650.00	7800.00	/	
19	128路硬盘录像机	DS-96128N-I16	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	1	20080.00	20080.00	共计 69 路摄像机存储 30 天以上所需的存储设备及硬盘	
20	硬盘	6TB	希捷	江苏	希捷公司	块	12	1680.00	20160.00	/	
21	防欺凌报警	DS-PEA105-1	海康威视	杭州	杭州海康威视数字技术股份有限公司	台	10	1655.00	16550.00	主要用于卫生间, 校园隐蔽角落	
22	工作台	定制 1200*900*750	国产	国产	国产	套	1	2550.00	2550.00	/	
23	UPS 电源主机	10KV A/9KW	山特	深圳	山特电子(深圳)有限公司	台	1	22580.00	22580.00	所有前段摄像机供电均是集中供电, 主要包含安防网络设备、核心存储设备、前段摄像机, 不含拼接屏设备。不少于 30min。	
24	蓄电池	12V65AH	山特	深圳	山特电子(深圳)	块	16	1580.00	25280.00	/	

					有限公司						
25	蓄电池柜	定制	国 产	国 产	国 产	台	1	2500.00	2500.00	/	
26	UPS 电 气配线	国标	国 产	国 产	国 产	项	1	6800.00	6800.00	/	
27	控制主机 (含显示 器)	成铭 3991	D E L L	厦 门	戴 尔 ( 中 国) 有 限 公 司	台	1	5500.00	5500.00	/	
28	光缆	12 芯	江 苏	江 苏	江 苏 扬 丰 线 缆 有 限 公 司	m	50 0	3.20	1600.00	/	
29	服务器机 柜	600*1 000*2 000	华 晨 时 代	西 安	西 安 华 晨 时 代 电 子 科 技 有 限 公 司	台	1	2550.00	2550.00	/	
30	防雨箱	300*4 00*12 0	国 产	国 产	国 产	台	4	88.00	352.00	/	
31	监控箱	6U	华 晨 时 代	西 安	西 安 华 晨 时 代 电 子 科 技 有 限 公 司	台	1	300.00	300.00	/	
32	防雨盒	180*1 20*90 mm	国 产	国 产	国 产	个	56	20.00	1120.00	/	
33	网线	UTP6	江 苏	江 苏	江 苏 扬 丰 线 缆 有 限 公 司	箱	16	980.00	15680.00	/	
34	主电源线	RVV2* 1.5	江 苏	江 苏	江 苏 扬 丰 线 缆 有 限 公 司	米	80 0	3.50	2800.00	/	
35	分电源线	RVV2* 1.0	江 苏	江 苏	江 苏 扬 丰 线 缆 有 限 公 司	米	20 00	3.00	6000.00	/	

				丰							
36	管材	国标	国 产	国 产	国 产	米	15 00	2.20	3300.00	/	
37	安装调试 费	/	/	/	/	项	1	41500.00	41500.00	/	
合计(元):								大写: 肆拾肆万贰仟零陆拾叁元 小写: 442063.00 元		/	

注:

1. 所报货币为人民币。
2. 本表中的“金额总计”应与“开标一览表”中的投标报价一致, 根据第四章内容, 各子项分别报价, 不能缺项漏项。
3. 供应商可适当调整该表格式, 但不得减少内容。

投标人: 陕西博安智能科技有限公司 (盖单位公章)

法定代表人(单位负责人)或其委托代理人: 张之毅 (签字或盖章)

2022年 8 月 5 日